

## Pachet rechizite scolare

I.D.: 90820463

Data publicarii 14.12.23 Coduri CPV 39162110-9

Pretul estimativ: 1.945,36 RON - 1.945,36 RON

Descriere: Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta HARTIE COLORATA 75G/MP A4 500COLI 10 CUL. ECADA 62802 1.00 BUC 50.05 50.05 FOLIE LAMINARE A5 80 MICRONI 100/TOP DACO FO580 1.00 BUC 18.14 18.14 FOLIE LAMINARE A4 80 MICRONI 100/TOP DACO FO480 5.00 BUC 35.56 177.80 CARTON COLOR CN162 A4 250COLI 10CUL DACO 160G/MP 1.00 TOP 67.55 67.55 BLOC DESEN A4 16 FILE 170GR DACO BD417 15.00 BUC 4.12 61.80 HARTIE COPIATOR A4 23.00 TOP 19.59 450.57 PERFORATOR TIP CLESTE PREDUCEL PF006 DACO CERC 1.00 BUC 14.07 14.07 LIPICI SOLID PVP DACO 15 GR 30.00 BUC 1.90 57.00 PLANSETA PLASTILINA A4 ECADA 31.00 BUC 1.36 42.16 HARTIE CREPONATA ASORTATA HC102 5CMX10M DACO 20.00 BUC 1.41 28.20 BANDA ADEZIVA 19X33 MILAN 80202 4.00 BUC 3.23 12.92 PERFORATOR HOBBY 7.6CM PF076/16 STEA 1.00 BUC 58.73 58.73 CALCULATOR 8 DG MILAN 208BBL 1.00 BUC 23.94 23.94 PIX DACO LINU PX254A 1.00 BUC 1.99 1.99 ACCESORII CRAFT - AD069 POM POM MIDI DACO 3.00 BUC 4.56 13.68 ACCESORII CRAFT - AD014 POM POM MINI 2.00 BUC 3.86 7.72 ACCESORII CRAFT - AD331 POM-POM MARE DACO 3.00 BUC 4.92 14.76 ACCESORII CRAFT - AD087 POM POM BLANCO DACO 1.00 BUC 6.15 6.15 ABTIBILD - AB641 LIPESTE SI ZAMBESTE DACO 2.00 BUC 4.19 8.37 ACCESORII CRAFT - AD332 SNURISOR DACO 1.00 BUC 9.71 9.71 ACCESORII CRAFT - AD758 MINI BRADUTI DACO 3.00 BUC 8.36 25.08 CULORI ACRIL 200ML DACO ROSU METALIZAT CU3200RMT 1.00 BUC 20.44 20.44 SUPORT PENSULE 49 LOCASURI MILAN 3.00 BUC 17.26 51.78 LINIAR 30 CM ARK 005 1.00 BUC 1.16 1.16 CARTON COLOR CN120 A4 100COLI 10CUL DACO 120G/M